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Consorzio 2 Alto Valdarno
Via Ernesto Rossi, 2/L
52100 Arezzo

ALBO IMPRESE AGRICOLE COMPRENSORIO DI BONIFICA N. 02 ALTO VALDARNO

SEZIONE A

10

RAGIONE SOCIALE

AGRICOLA GIOVANNI RINALDUCCI S.R.L.
UNIPERSONALE

AZ AGR PARA DANIELE

AZIENDA AGRICOLA IL BRENZOLO DI IZABELA
KAWINSKA

CHIANUCCI MASSIMO

CHIANUCCI MAURIZIO

DORI ANTONIO

GALASSO GIACOMO

GIACCHERINI STEFANO

GRUPPO MACES COSTRUZIONI GENERALI SRL

ITALIANA AREA VERDE DI FADAA SALEM

ANNO 2023

P.IVA

02277260549

02080820513

02430720512

01535940512

02442390510

02362650513

01824620510

01765370513

03415060791

02375030513

COMUNE

LORO CIUFFENNA (AR)

PIEVE SANTO STEFANO (AR)

CASTIGLION FIORENTINO (AR)

CASTIGLION FIORENTINO (AR)
CASTIGLION FIORENTINO (AR)
BADIA TEDALDA (AR)

TERRANUOVA BRACCIOLINI
(AR)

LORO CIUFFENNA (AR)
AREZZO (AR)

MONTE SAN SAVINO (AR)
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